Aquell mateix dia, els diputats també ordenaren que es paguessin al ciutadà 
Enric Terrè i a la seva muller, Mònica, les 450 lliures pactades pel preu de la 
casa ubicada al carrer de les Escrivanies que la Generalitat ja havia adquirit 
al mes de setembre per integrar al solar que requeria el nou palau:

{9.30} (...) aquelles cases en dos stars dividides situades en lo carrer per lo qual 
se va de la Plassa dels Franers a la Plassa del Rey de la present ciutat, a ops y 
per la fàbrica de la casa y aposento que per la Cort general de Cathalunya der
rerament celebrada en Monçó en lo any DXXXXVII és estat ordenat sie feta, 
de la qual venda és estada rebuda carta en la scrivania major de la Casa de 
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{9.33a} (...) quandam partem versus 
meridiem, cum solo scilicet et suis 
edefficiis ex abisso scilicet usque in 
celum et pertinentiis, domorum quas 
nos, dictis nominibus titulis infras
criptis, habemus et possidemus infra 
menia vetera civitatis Barchinone in 
Platea Frenarie, juxta palacium do
mini regis, quamque partem tenemus 
per monasterium Sancti Anthonii 
Barchinone, ordinis Sancte Clare, et 
sub dominio et alodio eiusdem racione 
illorum aniversariorum et servicii 
cereorum que venerabilis domina 
Sancia, uxor venerabilis Petri Fival
l erii, quondam, civis Barchinone, 
instituit et fieri mandavit in ecclesia 
fratrum minorum Barchinone. Et ter
minatur dicta pars domorum quam 
vobis dictis nominibus vendimus ab 
oriente in tenedone (al marge, d’una 
segona mà: nostro quem die presenti 
vobis vendimus, qui fuit) heredum seu 
successorum Anthonii Valls, quondam, 
frenerii, et antea Bertrandi Blanch, 
quondam, soquerii, et antea here
dum Francisci Apericii, quondam; 
a meridie, scilicet et a primo tecto 
ipsarum domorum supra, in carra
ria publica qua itur ad palacium 
domini regis, et a dicto primo tecto 
infra, in operatorio (al marge, de la 
segona mà: nostro quod die presenti 
vobis vendimus, et fuit) magnifici 
Philippi de Ferraria, utriusque juris 
doctoris, de Regio Consilio, et antea 
honorabilis Jacobi Despuig, alterius 
ex administratoribus Tabule civitatis 

Barchinone, et antea heredum seu 
successorum Andree Collet, quondam, 
cellerii; ab occidente in alia carraria 
publica qua itur ad sedem Barchino
ne; et a circio in alia parte domorum 
nostrarum quas cum alio instrumento 
die presenti vobis vendimus, alodio 
domini episcopi Barchinone (...).

{9.33b} (...) quandam partem 
versus circium, cum operatorio et 
cum omnibus pertinenciis et juribus 
suis, illarum domorum quas nos, 
dictis nominibus titulis infrascriptis, 
habemus et possidemus in civitate 
Barchinone apud Freneriam, juxta 
et satis prope palacium domini regis, 
quamque partem tenemus per heredes 
seu successores honorabilis Francisci 
de Vallo, quondam, domicelli in 
civitate Bar chinone domiciliati, 
succedentis in hiis in locum et jus 
honorabilis Joannis de Vallo, quon
dam, civis dicte civitatis Barchinone, 
pro quo predicta olim teneri solebant, 
qui predicta tenent per reveren
dum dominum barchinonensem 
episcopum et sub dominio et alodio 
eiusdem. Et terminatur dicta pars 
domorum quam vobis, nominibus 
et auctoritate predictis, vendimus 
ab oriente in tenedone (al marge, 
de la segona mà: nostro quem cum 
alio instrumento die presenti in posse 
notarii infrascripti vobis vendimus, 
qui fuit) heredum seu successorum 
Anthonii Valls, quondam, franerii, et 
antea Bertrandi Blanch, quondam, 
soquerii, civis Barchinone, et antea 
heredum seu successorum Francisci 
Cipres (sic per Apericii), quondam;